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FSport AB (publ) presenterar en storvinst i 
europeisk toppfotboll på spelet PoolX

FSport AB ("Bolaget"), en framträdande aktör inom spel- och medieplattformsmarknaden, 
meddelar en betydande storvinst i poolspelet PoolX på fsport.se. En spelkupong med 81 kr i 
insats träffade rätt på alla resultat från tolv utvalda toppmatcher i Europas högsta fotbollsligor, 
vilket genererade en vinst på hela 99 878 kr.

Den lycklige vinnaren lyckades pricka in rätt tecken på alla tolv matcher i spelet PoolX, ett 
poolspel där det gäller att tippa 1, X eller 2 på hela kupongen, och där deltagarna tävlar mot 
varandra om en gemensamt uppbyggd pott. Spelet avgjordes efter en spännande rad, som bland 
annat innefattade Chelseas oavgjorda resultat mot Liverpool och Toulouses imponerande vinst 
över Champions League-kandidaterna från Lille i europeisk elitfotboll. Vinsten multiplicerades till 
slut till över tusen gånger insatsbeloppet.

I spelet PoolX sätter spelare ihop sina egna tipsrader på exempelvis Premier League, La Liga, 
Serie A och Champions League. Spelarna kan maximera sin spel- och sportupplevelse genom att 
tippa resultatet i 8, 12 eller 13 matcher på Bolagets egen spelportal .fsport.se

“Vi är stolta över att kunna gratulera vår senaste storvinnare i PoolX. Vinnaren visade på 
imponerande insiktsfullhet och förmåga att navigera bland överraskningarna i Europas toppligor 
genom att pricka in alla rätt. Ett stort grattis till vinnaren!” säger Joel Hinz, VD för FSport AB.
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Om FSport AB

FSport AB är ett innovativt spelplattformsbolag med svensk spellicens, som levererar 
underhållande mobila sportspel på en egenutvecklad plattform. Det licensierade spelet PoolX 
finns tillgängligt på  och erbjuder dagliga spelomgångar med global jackpott. Bolagets FSport.se
spelformat Daily Fantasy Sports går ut på att deltagare i spelet tar ut fantasilag med verkliga 
sportutövare, vars prestationer live ligger till grund för en poängtävling. Genom sin 
medieverksamhet och spelportalerna  och  är Bolaget leverantör av spelartrafik till 1X2.se Trav.se
den svenska spelbranschen samt den amerikanska spelbranschen, genom . HockeyStakes.com
Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.
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